Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel. (044) 3011-4358

EDITAL N.o 96/2016-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o Edital n.o 225/2013-PRH,
bem como, o Ofício n.o 067/2016-DIMS/SEAP, expedido pela Divisão de Medicina e
Saúde Ocupacional,

TORNA PÚBLICA

A homologação, pela Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional da
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência do Paraná, do resultado da
avaliação médica admissional realizada pelo Serviço de Engenharia, Saúde e Medicina
do Trabalho da Universidade Estadual de Maringá, da candidata Edileuza de Fátima
Rosina Nardi, convocada por meio do Edital no 64/2016-PRH, considerada apta.

Maringá, 16 de maio de 2016.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,

Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários